
平素より竹園をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

フライ惣菜に使用しております玉ねぎにつきましては、

創業以来、淡路島産を使用してまいりました。

しかしながら、昨年来の天候不順の影響により主要産地での生産量が減少し、

とりわけブランド品である淡路島産玉ねぎは流通量が大幅に減少、

現在も品薄の状況が続いております。

このような状況を踏まえ、誠にやむを得ず、3月3日より

当社コロッケなどフライ惣菜に使用する玉ねぎを

国内産（北海道産など）へ切り替えさせていただくこととなりました。

今後も品質を損なうことのないよう厳選した国内産玉ねぎを使用し、

これまでと変わらぬ美味しさと安定した商品をご提供できるよう努めてまいります。

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

竹園フライ
材料変更に関してのご案内

お客様各位


